Valerie
01.11.2023 - bis auf Widerruf
ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023
MONTIERT
Front/ Korpus Korpus-Innenfarbe Modell-Nr.
Abs.Hochglanzcreme/
uni(ohneAbsetzung)

Sie die Bettseitenhöhe fest (z.B. 54 cm). Wählen Sie
auf Seite 11-12das entsprechende Bettfußteil in Ihrer
Wunschbreite (z.B. 180 cm). Bestellbeispiel für Betten:
Wunschfarbe: Wildeiche natur teilmassiv; Abs. Lederoptik creme Größe:180 x 200 cmZuletzt suchen Sie die passenden Bettseiten oder den
3. Bettsockel entsprechend der Liegefläche (180 x 200 cm)
1. 2. 3.
und der Bettseitenhöhe (54 cm) auf den Seiten 13-14
aus.
Bettkopfteil mit Polsterauflage Niedriges Bettfußteil Bettseiten-Set offen, mit 2 Wildeiche natur teilmassiv
in Lederoptik, Holz gerade mit Fräsungen, ­Auflagebalken, Abs. Lederoptik creme
Breite: 180 cm Breite: 180 cm Bettgröße: 180 x 200 cm
Bettseitenhöhe = 47 cm Bettseitenhöhe = 47 cm 1x Z1061.5902.55Art.-Nr. 5902.55
Art.-Nr. 5913.55 Art.-Nr. 5920.37 1x Z1060.5913.55Mod.-Nr.: Z1061
Mod.-Nr.: Mod.-Nr.: 1xZ1060 Z1060 Z1060.5920.37
Alle Maße sind ca. Maße in cm Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 9
 gültig ab 01.11.2023
Valerie
ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023
Korpus/Front Modell-Nr. PG Korpus-Innenfarbe ZubehörMONTIERT
uni(ohneAbsetzung) Abs.HGcreme/Lederoptikcreme
Erle natur teilmassiv Z1050 Z1051 1 Dekor-DruckOldenburgBuche Z0222
Kernbuche teilmassiv Z1055 Z1056 1 Dekor-DruckOldenburgBuche Z0222
Wildeichenatur teilmassiv Z1060 Z1061 2 Dekor-DruckOldenburgBuche Z02221.
Kopfteil Holz gerundet Kopfteil Holz gerade Kopfteil Holz/ Hochglanz gerade Kopfteil Holz/Lederoptik geradeBett-kopfteile
100-103cm 95 cm 95 cm 95 cmMassivholz
Beschreibung Bett-Kopfteil mit Fräsungen Bett-Kopfteil mit Fräsungen Bett-Kopfteil mit Hochglanz-ceme-Absetzung Bett-Kopfteil m. Polsterauflage in Lederoptik creme
NURunter Mod.-Nr.uni zu bestellen NURunter Mod.-Nr.uni zu bestellen NURunter Mod.-Nr.HG(Hochglanzcreme)zu bestellen NURunter den Mod.-Nr.Lederoptikcremezu bestellen
Liegefläche Bettgröße Bettgröße Bettgröße Bettgröße
. . . . . . . . . . . . . . . . .Breite Maße Art.-Nr. BG PG Preis Maße Art.-Nr. BG PG Preis Maße Art.-Nr. BG PG Preis Maße Art.-Nr. BG PG Preis
. . . .99 cm 99 cm 99 cm 99 cm
B 90 50 50 50 50. . . .100 cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .109 cm 109 cm 109 cm 109 cm
B 100 51 51 51 51. . . .100 cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .129cm 129 cm 129cm 129cm
B 120 52 52 52 52. . . .100 cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .149 cm 149 cm 149 cm 149 cm
B 140 53 53 53 535903. 5900. 5901. 5902.. . . .101cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .169 cm 169 cm 169 cm 169 cm
B 160 54 54 54 54. . . .102cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .189 cm 189 cm 189 cm 189 cm
B 180 55 55 55 55. . . .102cm 95 cm 95 cm 95 cm
. . . .209 cm 209 cm 209 cm 209 cm
B 200 56 56 56 56. . . .103cm 95 cm 95 cm 95 cm
Bitte bei der Bestellung immer Art.-Nr. und Bettgröße (BG)angeben. Beispiel: 5903.55
ERMITTLUNGDERGESAMTMASSEFÜRALLEBETTENMASSTABELLE Hinweis: